
Rangliste RSA-Meisterschaft

Resultat in % Resultat in % Resultat in % Resultat in %

Weibel Markus 56 SVM 83 97.65% 70 97.22% 92 92.00% 94 94.00% 380.87%

Guggisberg Thomas 59 SVM 80 94.12% 64 88.89% 98 98.00% 93 93.00% 374.01%

Hagenbuch Ursula 55 SVS 82 96.47% 65 90.28% 89 89.00% 96 96.00% 371.75%

Surber Markus 61 SVM 80 94.12% 63 87.50% 92 92.00% 98 98.00% 371.62%

Poppler Roland 64 SVS 81 95.29% 68 94.44% 89 89.00% 92 92.00% 370.74%

Hagenbuch Ernst 54 SVS 80 94.12% 66 91.67% 91 91.00% 93 93.00% 369.78%

Zimmerli Gertrud 48 MSV 82 96.47% 65 90.28% 89 89.00% 92 92.00% 367.75%

Bertschi Beat 62 SVS 78 91.76% 65 90.28% 88 88.00% 97 97.00% 367.04%

Zehnder Daniel 60 SVS 78 91.76% 67 93.06% 89 89.00% 93 93.00% 366.82%

Arrighi Katharina 57 SVM 75 88.24% 65 90.28% 94 94.00% 94 94.00% 366.51%

Pasinelli Tino 81 MSV 77 90.59% 61 84.72% 95 95.00% 96 96.00% 366.31%

Ernst Dieter 59 MSV 77 90.59% 68 94.44% 94 94.00% 87 87.00% 366.03%

Lüscher Walter 55 SVM 79 92.94% 64 88.89% 94 94.00% 90 90.00% 365.83%

Joller Renato 82 MSV 74 87.06% 61 84.72% 99 99.00% 95 95.00% 365.78%

Künzli Robert 53 SVM 77 90.59% 67 93.06% 89 89.00% 93 93.00% 365.64%

Künzli Gerhard 34 SVM 76 89.41% 68 94.44% 88 88.00% 92 92.00% 363.86%

Hochuli Norbert 74 MSV 75 88.24% 62 86.11% 95 95.00% 92 92.00% 361.35%

Burgherr Heinz 62 MSV 76 89.41% 64 88.89% 91 91.00% 92 92.00% 361.30%

Matter Ueli 60 SVM 81 95.29% 64 88.89% 91 91.00% 86 86.00% 361.18%

Bolliger Patrick 83 SVS 74 87.06% 64 88.89% 91 91.00% 92 92.00% 358.95%

Lüscher Heinrich 38 SVM 76 89.41% 65 90.28% 89 89.00% 87 87.00% 355.69%

Burgherr Sonja 61 MSV 75 88.24% 62 86.11% 91 91.00% 90 90.00% 355.35%

Suter Hans 50 SVS 77 90.59% 65 90.28% 84 84.00% 89 89.00% 353.87%

Furrer Josef 31 MSV 82 96.47% 55 76.39% 93 93.00% 84 84.00% 349.86%

Leuenberger Hans 66 MSV 72 84.71% 65 90.28% 79 79.00% 91 91.00% 344.98%

Rüegger Roland 25 SVS 72 84.71% 65 90.28% 85 85.00% 85 85.00% 344.98%

Matter Kurt 32 MSV 75 88.24% 62 86.11% 84 84.00% 86 86.00% 344.35%

Lüscher Willi 50 SVM 66 77.65% 57 79.17% 90 90.00% 89 89.00% 335.81%

Stiefel Peter 65 MSV 71 83.53% 62 86.11% 84 84.00% 81 81.00% 334.64%

Bracher Christoph 83 MSV 72 84.71% 60 83.33% 77 77.00% 89 89.00% 334.04%

Bolliger Willy 41 SVM 77 90.59% 52 72.22% 90 90.00% 78 78.00% 330.81%

Lüscher Rudolf 37 MSV 67 78.82% 60 83.33% 82 82.00% 84 84.00% 328.16%

Lüscher Ulrich 65 SVM 72 84.71% 60 83.33% 79 79.00% 80 80.00% 327.04%

Wälty Jürg 62 MSV 64 75.29% 56 77.78% 80 80.00% 62 62.00% 295.07%

Lüscher Kurt 39 SVM 69 81.18% 59 81.94% 82 82.00% 36 36.00% 281.12%

Name Total
OP FS Sektionsmeisterschaft Schorüti-Schiessen

Jg. Verein



Rangliste Feldschiessen-Pokal

Resultat in %

Weibel Markus 56 SVM 70 97.22%

Künzli Gerhard 34 SVM 68 94.44%

Ernst Dieter 59 MSV 68 94.44%

Poppler Roland 64 SVS 68 94.44%

Künzli Robert 53 SVM 67 93.06%

Zehnder Daniel 60 SVS 67 93.06%

Hagenbuch Ernst 54 SVS 66 91.67%

Rüegger Roland 25 SVS 65 90.28%

Lüscher Heinrich 38 SVM 65 90.28%

Zimmerli Gertrud 48 MSV 65 90.28%

Suter Hans 50 SVS 65 90.28%

Hagenbuch Ursula 55 SVS 65 90.28%

Arrighi Katharina 57 SVM 65 90.28%

Bertschi Beat 62 SVS 65 90.28%

Leuenberger Hans 66 MSV 65 90.28%

Lüscher Walter 55 SVM 64 88.89%

Guggisberg Thomas 59 SVM 64 88.89%

Matter Ueli 60 SVM 64 88.89%

Burgherr Heinz 62 MSV 64 88.89%

Bolliger Patrick 83 SVS 64 88.89%

Surber Markus 61 SVM 63 87.50%

Matter Kurt 32 MSV 62 86.11%

Burgherr Sonja 61 MSV 62 86.11%

Stiefel Peter 65 MSV 62 86.11%

Hochuli Norbert 74 MSV 62 86.11%

Pasinelli Tino 81 MSV 61 84.72%

Joller Renato 82 MSV 61 84.72%

Lüscher Rudolf 37 MSV 60 83.33%

Lüscher Ulrich 65 SVM 60 83.33%

Bracher Christoph 83 MSV 60 83.33%

Lüscher Kurt 39 SVM 59 81.94%

Lüscher Willi 50 SVM 57 79.17%

Wälty Jürg 62 MSV 56 77.78%

Furrer Josef 31 MSV 55 76.39%

Bolliger Willy 41 SVM 52 72.22%

Name Jg. Verein
FS



Rangliste Jungschützen

Resultat in % Resultat in % Resultat in % Resultat in %

Zausa Gino 96 SVM 3 80 94.12% 66 91.67% 115 76.67% 90 90.00% 352.45%

Lüscher Nick 96 SVM 2 77 90.59% 62 86.11% 131 87.33% 82 82.00% 346.03%

Girsperger Yannick 95 MSV 4 76 89.41% 59 81.94% 120 80.00% 84 84.00% 335.36%

Krähenbühl Jonas 96 SVM 3 72 84.71% 52 72.22% 123 82.00% 85 85.00% 323.93%

Pararajasingam Deluxan 97 MSV 1 76 89.41% 60 83.33% 106 70.67% 78 78.00% 321.41%

Schnellmann Fabienne 96 SVM 2 72 84.71% 54 75.00% 132 88.00% 73 73.00% 320.71%

Schärer Shirin 96 MSV 2 70 82.35% 52 72.22% 121 80.67% 81 81.00% 316.24%

Baumann Simon 95 SVM 3 69 81.18% 57 79.17% 108 72.00% 77 77.00% 309.34%

Schürk Florian 97 MSV 1 69 81.18% 47 65.28% 114 76.00% 77 77.00% 299.45%

Schärer Saksia 98 MSV 1 66 77.65% 56 77.78% 115 76.67% 65 65.00% 297.09%

Möri Loris 97 MSV 1 62 72.94% 49 68.06% 116 77.33% 72 72.00% 290.33%

Weber Silvan 98 MSV 1 71 83.53% 53 73.61% 104 69.33% 55 55.00% 281.47%

Locher Manuela 95 MSV 4 57 67.06% 53 73.61% 96 64.00% 67 67.00% 271.67%

Kyburz Raphael 96 MSV 2 48 56.47% 48 66.67% 79 52.67% 68 68.00% 243.80%

Wettschiessen
TotalName Jg. Kurs

OP FS Hauptschiessen
Verein



Rangliste Jungschützen-Wanderpokal

OP FS Wettschiessen

Resultat Resultat Resultat

Zausa Gino 96 SVM 3 80 66 90 236

Lüscher Nick 96 SVM 2 77 62 82 221

Girsperger Yannick 95 MSV 4 76 59 84 219

Pararajasingam Deluxan 97 MSV 1 76 60 78 214

Krähenbühl Jonas 96 SVM 3 72 52 85 209

Schärer Shirin 96 MSV 2 70 52 81 203

Baumann Simon 95 SVM 3 69 57 77 203

Schnellmann Fabienne 96 SVM 2 72 54 73 199

Schürk Florian 97 MSV 1 69 47 77 193

Schärer Saksia 98 MSV 1 66 56 65 187

Möri Loris 97 MSV 1 62 49 72 183

Weber Silvan 98 MSV 1 71 53 55 179

Locher Manuela 95 MSV 4 57 53 67 177

Kyburz Raphael 96 MSV 2 48 48 68 164

TotalName Jg. Verein Kurs


